
CLASIFICACIÓN GENERAL

X Carrera Atlética Solidaria Domingo Savio

24/09/2023

P/Gen. P/Cat Dorsal Nombre Participante Cat. Tiempo Local Ritmo

1 1 1542 ORTIZ SANCHEZ, JOSE RAMON ABSM 00:27:29 NO 3:29

2 1 1524 GONZÁLEZ CARRERA, FRANCISCO VETAM 00:28:23 NO 3:36

3 1 1527 JAEN MORENO, FRANCISCO JAVIER VETBM 00:28:43 NO 3:38

4 2 1565 ZALDÍVAR VERA, JESÚS VETAM 00:29:22 NO 3:43

5 3 1523 GONZÁLEZ CARRERA, DAVID VETAM 00:29:44 NO 3:46

6 2 1564 TRENADO AMO, DAVID VETBM 00:30:19 NO 3:50

7 4 1547 PINEDA RODRIGUEZ, MOISES VETAM 00:30:53 SI 3:55

8 3 1562 TORTI CALVO, JUAN MANUEL VETBM 00:31:27 NO 3:59

9 4 1539 MUÑOZ MATEOS, DIEGO VETBM 00:31:29 SI 3:59

10 5 1516 DIAZ FERNANDEZ, ABEL VETAM 00:31:33 NO 3:00

11 5 1506 BREA ESTRADA, PEDRO VETBM 00:32:15 NO 4:05

12 6 1521 GIL RODRIGUEZ, JUANDE VETAM 00:32:54 SI 4:10

13 6 1556 RONDON MELGAR, JUAN MANUEL VETBM 00:32:59 SI 4:11

14 7 1526 HIERRO REINA, JESUS VETAM 00:33:02 NO 4:11

15 7 1554 ROBLES DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL VETBM 00:33:14 NO 4:13

16 8 1543 PASCUAL RUIZ, LUIS VETAM 00:33:17 NO 4:13

17 9 1567 PRO MATEOS, FCO. MANUEL VETAM 00:33:40 NO 4:16

18 2 1552 RIVERA BAUTISTA, NACHO ABSM 00:33:42 NO 4:16

19 8 1511 CANTERO BARROSO, MIGUEL VETBM 00:34:46 NO 4:24

20 3 1545 PÉREZ ROBLES, FEDERICO ABSM 00:34:48 NO 4:24

21 1 1555 ROMERO GUTIÉRREZ, FATIMA VETCF 00:34:51 NO 4:25

22 9 1549 RAMIREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER VETBM 00:34:58 NO 4:26

23 4 1551 RAMÍREZ MARCHAN, DAVID ABSM 00:35:01 NO 4:26

24 1 1537 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS VETCM 00:35:46 NO 4:32

25 2 1557 SANCHEZ QUEVEDO, MANUEL VETCM 00:35:56 NO 4:33

26 1 1560 TORRES MORERA, LUIS MIGUEL VETDM 00:36:04 NO 4:34

27 3 1569 GARRI JEREZ, FRANCISCO VETCM 00:36:23 NO 4:36

28 10 1514 COLLANTES DUQUE DE ESTRADA,
JUANJO

VETBM 00:36:55 NO 4:40

29 10 1530 JIMENEZ VELASCO, DAVID VETAM 00:37:01 SI 4:41

30 11 1520 GARCÍA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS VETAM 00:37:11 SI 4:42

31 5 1535 MONTERO REVIRIEGO, MANUEL ABSM 00:37:32 NO 4:45

32 2 1529 JIMÉNEZ SENA, JUAN CARLOS VETDM 00:37:36 NO 4:46

33 12 1508 CAMACHO DURAN, EMMANUEL VETAM 00:38:02 SI 4:49

34 13 1533 MARTEL PEREZ, JOSÉ MANUEL VETAM 00:38:05 SI 4:49

35 11 1504 BAZAN BAREA, ILDEFONSO VETBM 00:38:26 SI 4:52

36 12 1510 CAMPOS JIMENEZ, JOSE VETBM 00:38:35 NO 4:53

37 14 1519 GARCÍA MONTERO, JOSE LUIS VETAM 00:38:35 NO 4:53

38 15 1559 SELLEZ BERMUDEZ, RAUL VETAM 00:38:42 SI 4:54

39 4 1505 BELTRÁN MARTÍNEZ, RAFAEL VETCM 00:39:12 NO 4:58

40 1 1570 BAREA TORRENT, FATIMA VETBF 00:39:36 NO 5:01

41 16 1550 RAMÍREZ GÓMEZ, VÍCTOR VETAM 00:40:00 NO 5:04

42 6 1538 MORENO CASTRO, JAVIER ABSM 00:40:02 NO 5:04
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X Carrera Atlética Solidaria Domingo Savio

24/09/2023

P/Gen. P/Cat Dorsal Nombre Participante Cat. Tiempo Local Ritmo

43 13 1532 MARCHANTE RODRIGUEZ, FRANCISCO
JOSÉ

VETBM 00:40:02 SI 5:04

44 14 1548 PINEDA RODRÍGUEZ, MIGUEL VETBM 00:40:26 SI 5:07

45 1 1517 FORNELL  VELA, MARIA DEL MAR VETAF 00:40:47 NO 5:10

46 15 1558 SEGURA SABORIDO, JUAN MANUEL VETBM 00:40:52 SI 5:10

47 17 1501 ACOSTA YAÑEZ, MANUEL JOSÉ VETAM 00:41:10 NO 5:13

48 7 1544 PEREZ GONZALEZ, DANIEL ABSM 00:41:36 SI 5:16

49 16 1515 CUEVAS MARIN, JUAN VETBM 00:42:41 NO 5:24

50 17 1509 CAMACHO VALENZUELA, JOSÉ MANUEL VETBM 00:42:56 NO 5:26

51 8 1528 JIMENEZ LOHAIZA, MIGUEL ÁNGEL ABSM 00:44:05 NO 5:35

52 18 1503 PUERTO BAZÁN, JAVIER VETAM 00:44:25 SI 5:37

53 1 1571 DIAZ DURAN, DEVORA ABSF 00:44:26 SI 5:38

54 2 1568 RODRIGUEZ SANCHEZ, CATALINA MARIA VETBF 00:45:06 SI 5:43

55 2 1512 CARPIO MOREIRA, MARÍA FERNANDA VETAF 00:46:25 NO 5:53

56 5 1566 GRANADO CASTILLO, JOSE MARIA VETCM 00:47:01 SI 5:57

57 3 1525 HERRERA MORENO, CARMEN EUGENIA VETAF 00:48:06 NO 6:05

58 4 1553 RIVERO CASTILLA, MARIA JOSE VETAF 00:48:49 SI 6:11

59 18 1513 CHAMORRO IBÁÑEZ, JOAQUIN VETBM 00:49:11 SI 6:14

60 2 1540 MUSTO, PAOLA ABSF 00:49:50 SI 6:19

61 6 1534 MARTINEZ RAMIREZ, JUAN CARLOS VETCM 00:50:45 NO 6:26

62 2 1502 ALDON LAGOMZZINI, CARMEN VETCF 00:52:25 NO 6:38

63 5 1563 TRAVERSA, CRESCENZA VETAF 00:52:58 SI 6:42

64 3 1541 NEGRO BLANCO, FE VETBF 00:54:20 NO 6:53

65 3 1561 TORRES QUIÑOY, PEPI VETCF 00:54:59 NO 6:58

66 6 1546 PINEDA LOPEZ, ANA ISABEL VETAF 00:54:59 SI 6:58

67 3 1573 MARINO , GIULIANA ABSF 01:02:33 NO 7:55

68 7 1572 RODRIGUEZ VELASCO, ISABEL VETAF 01:04:46 SI 8:12
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24/09/2023

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha

X Carrera Atlética Solidaria Domingo Savio

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

ABSOLUTA FEME

Local

1571 DIAZ DURAN, DEVORA00:44:261 5:37 CRUZ DEL VALLESI

1540 MUSTO, PAOLA00:49:502 6:18 INDEPENDIENTESI

1573 MARINO , GIULIANA01:02:333 7:55 INDEPENDIENTE

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

ABSOLUTO MASC

Local

1542 ORTIZ SANCHEZ, JOSE RAMON00:27:291 3:28 ACTIVA-TNO

1552 RIVERA BAUTISTA, NACHO00:33:422 4:16 INDEPENDIENTENO

1545 PÉREZ ROBLES, FEDERICO00:34:483 4:24 ASODENA BIKENO

1551 RAMÍREZ MARCHAN, DAVID00:35:014 4:26 INDEPENDIENTENO

1535 MONTERO REVIRIEGO, MANUEL00:37:325 4:45 INDEPENDIENTENO

1538 MORENO CASTRO, JAVIER00:40:026 5:04 ASODENA BIKENO

1544 PEREZ GONZALEZ, DANIEL00:41:367 5:16 INDEPENDIENTESI

1528 JIMENEZ LOHAIZA, MIGUEL ÁNGEL00:44:058 5:34 INDEPENDIENTENO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANA A FEME

Local

1517 FORNELL  VELA, MARIA DEL MAR00:40:471 5:09 CLUB ATLETISMO CHICLANANO

1512 CARPIO MOREIRA, MARÍA FERNANDA00:46:252 5:52 ASODENA BIKENO

1525 HERRERA MORENO, CARMEN EUGENIA00:48:063 6:05 ASODENA BIKENO

1553 RIVERO CASTILLA, MARIA JOSE00:48:494 6:10 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1563 TRAVERSA, CRESCENZA00:52:585 6:42 INDEPENDIENTESI

1546 PINEDA LOPEZ, ANA ISABEL00:54:596 6:57 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1572 RODRIGUEZ VELASCO, ISABEL01:04:467 8:11 CRUZ DEL VALLESI

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO A MASC

Local

1524 GONZÁLEZ CARRERA, FRANCISCO00:28:231 3:35 ATLETISMO CONILNO

1565 ZALDÍVAR VERA, JESÚS00:29:222 3:43 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REALNO

1523 GONZÁLEZ CARRERA, DAVID00:29:443 3:45 C.A. CONILNO

1547 PINEDA RODRIGUEZ, MOISES00:30:534 3:54 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1516 DIAZ FERNANDEZ, ABEL00:31:335 3:59 INDEPENDIENTENO

1521 GIL RODRIGUEZ, JUANDE00:32:546 4:09 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1526 HIERRO REINA, JESUS00:33:027 4:10 INDEPENDIENTENO

1543 PASCUAL RUIZ, LUIS00:33:178 4:12 CLUB DEPORTIVO AXARLONNO

1567 PRO MATEOS, FCO. MANUEL00:33:409 4:15 LOS CRUOMANILVANO

1530 JIMENEZ VELASCO, DAVID00:37:0110 4:41 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1520 GARCÍA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS00:37:1111 4:42 INDEPENDIENTESI

1508 CAMACHO DURAN, EMMANUEL00:38:0212 4:48 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1533 MARTEL PEREZ, JOSÉ MANUEL00:38:0513 4:49 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1519 GARCÍA MONTERO, JOSE LUIS00:38:3514 4:53 INDEPENDIENTENO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO A MASC

Local

1559 SELLEZ BERMUDEZ, RAUL00:38:4215 4:53 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1550 RAMÍREZ GÓMEZ, VÍCTOR00:40:0016 5:03 CARMONA PÁEZNO

1501 ACOSTA YAÑEZ, MANUEL JOSÉ00:41:1017 5:12 INDEPENDIENTENO

1503 PUERTO BAZÁN, JAVIER00:44:2518 5:37 INDEPENDIENTESI

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANA B FEME

Local

1570 BAREA TORRENT, FATIMA00:39:361 5:00 INDEPENDIENTENO

1568 RODRIGUEZ SANCHEZ, CATALINA MARIA00:45:062 5:42 CRUZ DEL VALLESI

1541 NEGRO BLANCO, FE00:54:203 6:52 INDEPENDIENTENO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO B MASC

Local

1527 JAEN MORENO, FRANCISCO JAVIER00:28:431 3:38 TROTASIERRA HORNACHUELOSNO

1564 TRENADO AMO, DAVID00:30:192 3:50 CLUD MARATON BARBATENO

1562 TORTI CALVO, JUAN MANUEL00:31:273 3:58 UASFNO

1539 MUÑOZ MATEOS, DIEGO00:31:294 3:59 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1506 BREA ESTRADA, PEDRO00:32:155 4:05 CLUB ATLETISMO CHICLANANO

1556 RONDON MELGAR, JUAN MANUEL00:32:596 4:10 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1554 ROBLES DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL00:33:147 4:12 ASODENA BIKENO

1511 CANTERO BARROSO, MIGUEL00:34:468 4:24 INDEPENDIENTENO

1549 RAMIREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER00:34:589 4:25 CARMONA PÁEZNO

1514 COLLANTES DUQUE DE ESTRADA, JUANJO00:36:5510 4:40 INDEPENDIENTENO

1504 BAZAN BAREA, ILDEFONSO00:38:2611 4:51 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1510 CAMPOS JIMENEZ, JOSE00:38:3512 4:53 INDEPENDIENTENO

1532 MARCHANTE RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSÉ00:40:0213 5:04 C.D. CRUZ DEL VALLESI

1548 PINEDA RODRÍGUEZ, MIGUEL00:40:2614 5:07 INDEPENDIENTESI

1558 SEGURA SABORIDO, JUAN MANUEL00:40:5215 5:10 INDEPENDIENTESI

1515 CUEVAS MARIN, JUAN00:42:4116 5:24 CARMONA PÁEZNO

1509 CAMACHO VALENZUELA, JOSÉ MANUEL00:42:5617 5:26 OBJETIVO MARATÓNNO

1513 CHAMORRO IBÁÑEZ, JOAQUIN00:49:1118 6:13 INDEPENDIENTESI

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANA C FEME

Local

1555 ROMERO GUTIÉRREZ, FATIMA00:34:511 4:24 UASFNO

1502 ALDON LAGOMZZINI, CARMEN00:52:252 6:38 CLUB ATLETISMO CHIPIONANO

1561 TORRES QUIÑOY, PEPI00:54:593 6:57 CARMONA PÁEZNO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO C MASC

Local

1537 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS00:35:461 4:31 C.A.BEIMANNO

1557 SANCHEZ QUEVEDO, MANUEL00:35:562 4:33 CARMONA PÁEZNO

1569 GARRI JEREZ, FRANCISCO00:36:233 4:36 CARMONA PÁEZNO

1505 BELTRÁN MARTÍNEZ, RAFAEL00:39:124 4:57 ASODENA BIKENO

1566 GRANADO CASTILLO, JOSE MARIA00:47:015 5:57 INDEPENDIENTESI

1534 MARTINEZ RAMIREZ, JUAN CARLOS00:50:456 6:25 CLUB ATLETISMO CHIPIONANO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO D MASC

Local

Federacion Andaluza de Atletismo
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

VETERANO D MASC

Local

1560 TORRES MORERA, LUIS MIGUEL00:36:041 4:34 INDEPENDIENTENO

1529 JIMÉNEZ SENA, JUAN CARLOS00:37:362 4:45 CLUB ATLETISMO CHICLANANO

Federacion Andaluza de Atletismo
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24/09/2023

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha

CADETES

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

CADETE FEME

Local

1702 DE JESUS REYES, SELENE00:19:591 2:31 CLUB GEDYSA ANTEQUERASI

1715 MESA BENÍTEZ, ELENA00:24:172 3:04 CLUB ASODENANO

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / Club

CADETE MASC

Local

1712 LECHUGA GARCÍA, ADRIAN00:19:561 2:31 INDEPENDIENTENO

1728 SÁNCHEZ NEGRO, MARTÍN00:20:302 2:35 BAHÍA ALGECIRASNO

1725 RONDON PADILLA, JOSE MIGUEL00:21:103 2:40 INDEPENDIENTENO
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